[image: image1.jpg]%,

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛАВНЫЙ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

4-й созыв

20-е заседание

Р Е Ш Е Н И Е

   от 08 апреля 2025 года                                                                   № 20/115
п.г.т. Славный
Об утверждении плана работы Собрания депутатов муниципального образования Славный 4-го созыва на II квартал 2025 года

Рассмотрев представленный проект плана работы Собрания депутатов муниципального образования Славный на II квартал 2025 года с учётом предложений Собрания депутатов муниципального образования Славный, на основании статьи 6 Регламента Собрания депутатов муниципального образования Славный, Собрание депутатов муниципального образования Славный РЕШИЛО:

1. Утвердить План работы Собрания депутатов муниципального                     образования Славный на II квартал 2025 года (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования Славный (Червякову О.С.).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Славный.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава

муниципального образования

Славный
	А.Н. Рудык

	                                                                                                            Приложение

                                                к решению Собрания депутатов                                     муниципального образования Славный

от «08» апреля 2025 года №20/115

	ПЛАН РАБОТЫ

Собрания депутатов муниципального образования Славный

4-го созыва на II квартал 2025 года

	II квартал 2025 года

	1.
	Отчет главы  муниципального образования (далее МО) Славный за   2024г,  о своей деятельности.
	Апрель
	Глава   МО Славный

	2.
	Отчет главы администрации МО Славный о результатах своей деятельности и иных подведомственных ему организаций и учреждений за 2024 год. В том числе в решении вопросов, поставленных Собранием депутатов
	Апрель
	Глава  администрации МО Славный, Постоянные комиссии  Собрания депутатов

	3.
	Отчет председателя контрольно-счетной комиссии муниципального образования Славный о результатах своей деятельности за 2024 год

	Апрель
	Председатель контрольно-счетной комиссии

	4.
	Об итогах социально-экономического  развития МО Славный за 1-й квартал 2025 года
	Апрель
Май
	 Администрации МО Славный, Постоянная комиссия  Собрания депутатов по экономике, бюджету и налогам.

	5.
	Об исполнении бюджета муниципального образования Славный на 2024год ».
	Май
	Администрации МО Славный, Постоянная комиссия  Собрания депутатов по экономике, бюджету и налогам.

	6.
	О внесении изменений в бюджет МО Славный на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годы
	Апрель
 Июнь
	Администрации МО Славный, Постоянная комиссия  Собрания депутатов  по экономике, бюджету и налогам

	7.
	Об отчете администрации МО Славный «Об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества за период 2024 год
	Май
	Администрация МО Славный

	8.
	О подготовке и проведении администрацией МО Славный мероприятий по противопожарной безопасности и профилактики пожаров в весенне- летний период
	Май-Июнь
	Администрация МО Славный

	9.
	О ходе реализации администрацией МО Славный переданных государственных полномочий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Май
	Администрации МО Славный, Постоянная комиссия  Собрания депутатов  по социальным и правовым вопросам, МО Славный

	10.
	Об организации летнего отдыха и трудоустройства учащихся средней общеобразовательной школы МО Славный
	Июнь
	Директор школы, Постоянная комиссия Собрания депутатов по социальным и правовым вопросам, МО Славный

	11.
	О внесении изменений в Устав МО Славный
	Апрель

Май
	О.С. Червякова и члены комиссии

	                                                        Мероприятия

	1.
	Участие в праздничных мероприятиях посвященных 80-й годовщины Победы в ВО войне
	Май
	Депутаты Собрания депутатов

	2.
	Участие в мероприятиях посвященных окончанию учебного года и Дню защиты детей
	Май
Июнь
	Депутаты Собрания  депутатов

	3.
	Участие в мероприятиях, посвященных Дню России и Медицинского работника
	Июнь
	Депутаты  Собрания депутатов

PAGE
2